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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
13 GM Grandelius Nils 2670 SWE 1 1 1 ½ ½ 0 4 26 KO Stage

126 GM Hillarp Persson Tiger 2538 SWE 1 ½ ½ ½ 0 0 2,5 93 KO Stage
129 GM Blomqvist Erik 2535 SWE 0 0 0 0 0 0 0 246 KO Stage
190 IM Seo Jung Min 2453 SWE ½ ½ 0 0 0 0 1 163 KO Stage
192 GM Smith Axel 2449 SWE 0 ½ 0 0 0 0 0,5 205 KO Stage
210 IM Pantzar Milton 2421 SWE 1 ½ 0 0 0 0 1,5 137 KO Stage

Spielerübersicht für  SWE
Ergebnisse der letzten Runde für  SWE

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 6 90 GM Nguyen Thai Dai Van CZE 2577 4 1 - 0 4 GM Grandelius Nils SWE 2670 13
6 98 126 GM Hillarp Persson Tiger SWE 2538 2½ 0 nicht ausgelost
6 100 129 GM Blomqvist Erik SWE 2535 0 0 nicht ausgelost
6 155 190 IM Seo Jung Min SWE 2453 1 0 nicht ausgelost
6 157 192 GM Smith Axel SWE 2449 ½ 0 nicht ausgelost
6 174 210 IM Pantzar Milton SWE 2421 1½ 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  SWE

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Grandelius Nils  2670 SWE Rp:2458 Pkt. 4

1 - nicht ausgelost -   - - - 1 
2 - nicht ausgelost -   - - - 1 
3 248 FM Garrido Outon Alex 2339 ESP 2,5 s 1 
4 248 FM Garrido Outon Alex 2339 ESP 2,5 w ½ 
5 90 GM Nguyen Thai Dai Van 2577 CZE 5 w ½ 
6 90 GM Nguyen Thai Dai Van 2577 CZE 5 s 0 

GM Hillarp Persson Tiger  2538 SWE Rp:2622 Pkt. 2,5
1 221 IM Tomazini Zan 2406 SLO 0,5 w 1 
2 221 IM Tomazini Zan 2406 SLO 0,5 s ½ 
3 26 GM Movsesian Sergei 2647 ARM 3 w ½ 
4 26 GM Movsesian Sergei 2647 ARM 3 s ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Blomqvist Erik  2535 SWE Pkt. 0
1 248 FM Garrido Outon Alex 2339 ESP 2,5 - 0K
2 248 FM Garrido Outon Alex 2339 ESP 2,5 - 0K
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Seo Jung Min  2453 SWE Pkt. 1
1 118 GM Martinovic Sasa 2548 CRO 4 s ½ 
2 118 GM Martinovic Sasa 2548 CRO 4 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Smith Axel  2449 SWE Pkt. 0,5
1 134 GM Palac Mladen 2525 CRO 2 s 0 
2 134 GM Palac Mladen 2525 CRO 2 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Pantzar Milton  2421 SWE Rp:2517 Pkt. 1,5
1 138 GM Bogosavljevic Boban 2521 SRB 0,5 s 1 
2 138 GM Bogosavljevic Boban 2521 SRB 0,5 w ½ 
3 8 GM Fedoseev Vladimir 2687 RUS 6 w 0 
4 8 GM Fedoseev Vladimir 2687 RUS 6 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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